MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de maio de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 1978/19, 1979/19 é 1987/19, todas de autoria da Vereadora
THAINARA FARIA, que os serviços indicados Jazem do cronograma de obras da
Secretaria, os quais serão executados conforme programação.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

'·Ú

RS. (Gs. 34.629/1 9 - 34.630!19 - 34.640/19)